FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2024/019 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE ABANILLA

MES DE CELEBRACION: ENERO

ORDEN
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PALOMO
COMO TU
24
SUPER COR
MAHAL
KM 0
71
MI SERGIO
COCO LOCO
ESPIRAL
D.JOSE
SUBE EL VOLUMEN
SOLITARIO
BRUJITO
MIMOSIN
RUBIO
LOMO VERDE
2 PLUMAS
CIELO ROSA
NARANJA Y AMARILLO
JAKE AL PODER
RUBIALES
25N
ERUCTIN
ALTO JARDIN
KIwl
BRUJA PIRUJA
LA GOMA
RETORCIDO
LINCE
BELOKI
CELDA 211
VESGA
ALCATRAZ
ARANA NEGRA
FALCONETTI
PUNTA DE LANZA
JAIRO
NOBLE
CLON
DINASTIA
FEO
PUERTA DEL INFIERNO
MOVIENDO FICHA
RAUDO
ESPACO VITAL
S.VIVES
LA GOTA
SEPTIEMBRE NEGRO
ENTREVIAS
GRAN RESERVA
LA BIBLIA
ROJO Y AMARILLO
SIN ALCOHOL
ARTAI
VI-CHI-VI
LA ROSA
PICO Y PALA
LIMON LIMON
ARCO IRIS
LUPIN
HAKUNA MATATA
MARAVILLAS
GRAN CAPITAN

acopla P1
199
171
92
92
92
68
92
68
92
92
92
68
92
92
92
209
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
68
68
68
68
68
63
68
68
68
68
68
68
68
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
68
92
92
68
68
92
68

ESTADO: EN CURSO

P2
206
206
206
240
240
206
238
240
232
206
206
240
206
206
206
206
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
206
240
240
240
206
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
206
240
240
206
206
206
206
206
206
206
206
206
224
206
206
206
240
206
190
240

P3
210
220
250
201
199
239
181
199
181
199
199
184
184
181
181
86
140
134
131
131
131
131
131
131
131
129
181
128
131
131
184
142
142
142
218
142
134
134
134
134
129
129
134
153
129
105
134
131
131
131
131
131
131
131
131
143
160
131
131
134
145
134
131

P4
240
240
240
240
240
238
236
240
240
240
240
238
240
240
240
216
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
236
240
236
236
239
240
240
236
190
240
240
240
240
240
240
240
234
224
214
236
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
234
236
236
216
238
240
214

P5

86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
72
86
86
86
86
86
86
86
56
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
56
86
86
80
86
86
86
86

P6 TOTAL
150 1091
150 1073
150 1024
150 1009
150 1007
150 987
150 983
150 983
150 981
150 973
150 973
150 966
150 958
150 955
150 955
150 953
150 948
150 942
150 939
150 939
150 939
150 939
150 939
150 939
150 939
150 937
150 937
150 936
150 935
150 935
150 933
150 926
150 926
150 922
150 922
150 921
150 918
150 918
150 918
150 918
150 913
150 913
150 912
150 911
150 911
150 909
150 908
150 905
150 905
150 905
150 905
150 905
150 905
150 905
150 905
150 905
150 904
150 901
150 895
150 894
150 893
150 892
150 889

ACTUALIZADO:

ANILLA
AK-521905
AL-509085
AK-643536
AL-111631

E-710548
AL-151571
AL-090127
AH-521807
AK-589755
AK-042337

E-795520
AK-899409
AK-675717
AK-877286
AJ-436699
AK-251398
AL-591972
AL-089713
AL-206712
AL-533980
AL-565431
AK-477708
AL-062128
AK-396877
AK-546369
AK-842450
AJ-367249
AL-112829

E-700877
AK-190472
AL-160540
AL-386457
AJ-967744
AL-186874
AK-160368
AK-881382
AK-832201
AK-003833
AL-561796
AK-838598
AJ-559288
AK-254348

E-773983
AK-842652
AK-092216

E-602543
AL-161780
AK-565019

V-071873
AL-073318
AL-034622
AK-933894
AK-620373
AL-111668
AK-643523
AK-933892
AK-832223
AK-976535
AK-902824

V-085973
AL-089924
AK-770623
AK-523507

PLUMA
ROJO
ROJO
ROJO
BAYO
ROJO
ROJO
GABINO ROJO
GABINO
BLANCO
GABINO ROJO
ACERADO
ROJO
GABINO ROJO
BAYO
BORRADO
MORO
AZUL TREPADO
AZUL
ROJO
ACERADO
ROJO
PINTO
ROJO
PINTO
ROJO
ROJO
AZUL
ROJO
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
ACERADO
NEGRO
AZUL
BAYO
BAYO
ROJO
AZUL
ROJO
ROJO
AZUL TREPADO
AZUL
ROJO
ROJO
ROJO
AZUL
MORO
AZUL
ROJO
AZUL
ROJO
ROJO
GABINO ROJO
GABINO
MORO
ROJO
AZUL GOTAO
ACERADO
ACERADO TREPADO
CARETO
ROJO
ROJO

PROPIETARIO
PENA LOS CUNAOS
ALFONSO CUTILLAS SORO
FRANCISCO JARA COLON
PENA A.HERRERO Y CIA
DIEGO RICO LOPEZ
ALFONSO CUTILLAS SORO
JUDITH HERRERO BERNAL
ANTONIO SALAR CARRILLO
PENA A.RULLO -(JUANIN)3
MANUEL CUTILLAS AYALA
PERNA UNIKO
MANUEL CUTILLAS AYALA
PENA HERMANOS PICO Y SOBRINO
JUAN CARLOS CARRERAS RODRIGUE
PEDRO JOSE SANCHEZ LOZANO
PEDRO LAJARA BELTRAN
CESAR QUILEZ TENZA
PEDRO JOSE SANCHEZ LOZANO
PENA COINTREAUX
CESAR QUILEZ TENZA
PENA LOS CUNAOS
ABEL RAMIREZ ATO
PENA A.RULLO -(JUANIN)3
ERNA SHAMSUTDINOVA
PEDRO LAJARA BELTRAN
DIEGO PIQUERAS ALACID
PENA CANTA-CUERVOS
PENA LOS ROJOS
PENA LOS CUNAOS
DIEGO PIQUERAS ALACID
PENA LOS PICHIS
PENA LOS ROJOS
PENA LOS PICHIS
JOSE ANTONIO HURTADO GUERRERC
PENA COINTREAUX
PENA A.HERRERO Y CIA
ISMAEL MOMPEAN ORTURO
PENA LA ONCE Y RAYO
CESAR QUILEZ TENZA
PERNA UNIKO
MANUEL CUTILLAS AYALA
FRANCISCO JARA COLON
PENA RONDIS S.L.
PENA AHERRERO Y CIA
PENA AHERRERO Y CIA
PENA LOS 3 MAGNIFICOS
PENA LOS CUNAOS
FRANCISCO JARA COLON
PENA LOS PICHIS
JOSE ANTONIO HURTADO GUERRERC
FRANCISCO JARA COLON
PENA COINTREAUX
JUDITH HERRERO BERNAL
PENA AHERRERO Y CIA
FRANCISCO JARA COLON
PENA COINTREAUX
ISMAEL MOMPEAN ORTURIO
PENA COINTREAUX
ERNA SHAMSUTDINOVA
PENA LOS PICHIS
PENA LOS PICHIS
PENA LOS CUNAOS
PENA UNIKO

PDES PPAR
0.00 100.00
0.00 99.00
0.00 98.00
0.00 97.00
0.00 96.00
0.00 95.00
0.00 93.50
0.00 93.50
0.00 92.00
0.00 90.50
0.00 90.50
0.00 88.50
0.00 87.00
0.00 85.50
0.00 85.50
0.00 84.00
0.00 83.00
0.00 82.00
0.00 78.00
0.00 78.00
0.00 78.00
0.00 78.00
0.00 78.00
0.00 78.00
0.00 78.00
0.00 73.50
0.00 73.50
0.00 72.00
0.00 70.50
0.00 70.50
0.00 69.00
0.00 67.50
0.00 67.50
0.00 64.50
0.00 64.50
0.00 63.00
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 56.50
0.00 56.50
0.00 55.00
0.00 53.50
0.00 53.50
0.00 52.00
0.00 51.00
0.00 45.50
0.00 45.50
0.00 45.50
0.00 45.50
0.00 45.50
0.00 45.50
0.00 45.50
0.00 45.50
0.00 45.50
0.00 40.00
0.00 39.00
0.00 38.00
0.00 37.00
0.00 36.00
0.00 35.00
0.00 34.00
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64 FONTANERO 68 234 134 214 86 150 886 AK-939923 ACERADO JUDITH HERRERO BERNAL 0.00 33.00
65 CHACAL 68 206 134 240 86 150 884 AL-206714 AZUL GOTAO PENA COINTREAUX 0.00 31.50
66 CLOE 68 206 134 240 86 150 884 AL-062101 GABINO PENA A.RULLO -(JUANIN)3 0.00 31.50
67 GOLUM 92 206 131 240 64 150 883 AK-523834 ROJO DIEGO RICO LOPEZ 0.00 30.00
68 SABIO 68 206 134 238 86 150 882 AL-070248 AZUL ANTONIO SALAR CARRILLO 0.00 28.50
69 MITAD-MITAD 68 206 134 238 86 150 882 AK-905714 AZUL JOSE ANTONIO HURTADO GUERRERC  0.00 28.50
70 FUGA DE ALCATRAZ 68 206 131 240 86 150 881 AK-838641 AZUL PENA LOS PICHIS 0.00 24.50
71 FABULOSO 68 206 131 240 86 150 881 AK-495600 AZUL TREPADO FCO GABRIEL RAMIREZ CUTILLAS 0.00 24.50
72 DOVICIOSO 68 206 131 240 86 150 881 AK-519260 GABINO ERNA SHAMSUTDINOVA 0.00 24.50
73 GORBACHON 68 206 131 240 86 150 881 AL-034652 BAYO FRANCISCO JARA COLON 0.00 24.50
74 RELAJATE Y DISFRUTA 68 206 131 240 86 150 881 AK-897110 AZUL PENA LOS PICHIS 0.00 24.50
75 MARITURRI 68 206 131 240 86 150 881 AK-495579 AZUL FCO GABRIEL RAMIREZ CUTILLAS 0.00 24.50
76 DESENFRENO 68 206 131 238 86 150 879 AL-112844 GABINO PENA LOS ROJOS 0.00 21.00
77 BAILANDO CON LOBOS 92 234 71 240 86 150 873 V-054766 ROJO PLATA FRANCISCO JARA COLON 0.00 20.00
78 NAZARENO 68 206 134 216 86 150 860 AL-099051 ROJO PENA HERMANOS PICO Y SOBRINO 0.00 19.00
79 PUNTOS ROSAS 68 206 111 230 80 150 845 AL-153537 FIGURA PENA COINTREAUX 0.00 18.00
80 12 OCTUBRE 92 240 34 240 86 150 842 AK-576785 ROJO PENA LOS ROJOS 0.00 17.00
81 ELECTRICO 68 235 34 240 86 150 813 E-500303 GABINO ROJO JOSE ANTONIO HURTADO GUERRERC  0.00 16.00
82 G.TA 68 202 34 240 86 150 780 AK-888837 ROJO PENA A.RULLO -(JUANIN)3 0.00 15.00
83 KOBE 88 206 134 240 56 20 744 V-054962 BAYO ISMAEL MOMPEAN ORTURO 0.00 14.00
84 COCOo LOoCO 68 206 199 48 0 220 741 Al1-431766 GABINO ROJO ERNA SHAMSUTDINOVA 0.00 13.00
85 TRIANA 20 206 234 216 56 0 732 AK-526811 BLANCO PENA LOS PICHIS 0.00 12.00
86 WILI 92 206 131 40 56 200 725 AK-535852 AZUL PENA AMIGOS DEL PALOMO 0.00 11.00
87 MUNDO APARTE 68 206 129 240 56 20 719 Y-054912 BAYO ISMAEL MOMPEAN ORTURIO 0.00 10.00
88 TOSTONES 92 240 134 44 56 150 716 AK-883127 ACERADO PEDRO JOSE SANCHEZ LOZANO 0.00 9.00
89 LOMO ROJO 20 240 131 40 86 150 667 AK-827330 AZUL GOTAO PENA COINTREAUX 0.00 8.00
90 PANTERA 68 206 108 232 4 40 658 AK-888658 CARETO ANTONIO PACHECO RUBIRA 0.00 7.00
91 PUNTOS 68 206 134 60 86 50 604 AK-838241 PINTO JOSE MARIA NAVARRO COSTA 0.00 6.00
92 P.S.G 92 206 96 40 56 20 510 AK-918635 ROJO PERNA UNIKO 0.00 4.50
93 GAVILAN 68 240 86 40 56 20 510 AL-086354 GABINO PENA AMIGOS DEL PALOMO 0.00 4.50
94 SANTIAGO 20 240 131 40 56 20 507 E-680223 ROJO PENA AMIGOS DEL PALOMO 0.00 3.00
95 YECLANO 8 195 60 40 56 20 379 AL-086377 ROJO PENA AMIGOS DEL PALOMO 0.00 2.00
96 BONIATO 0 0 131 160 56 20 367 E-709814 MAGARNO TREPADO  PENA LOS CUNAOS 0.00 1.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA
CALIFICACIONES
PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

PUNTOS BAREMO
PUNTOS VALORACION

FECHA DIA  SUELTA

N ID N°ANILLA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR

Jueves 1
Jueves 2 6204  AL509060 311 MUY BUENA BUENA MUY BUENA
Jueves 3 5800 V024869 AZUL SOCIEDAD DE COLOMBICULTURA DE ABANI 230 BUENA MUY BUENA MUY BUENA
Jueves 4 6022  AK274159 339 MUY BUENA MUY BUENA MUY BUENA
Jueves 5 6019  AK418121 AZUL 210 BUENA BUENA
Jueves 6 6188  AK897224 ACERADO DESCALIFICADA DESCALIFICADA
Jueves 7 5797  AJ383712 ACERADO SOCIEDAD DE COLOMBICULTURA DE ABANI 107 REGULAR REGULAR
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
JOSE MARIA GARCIA GARCIA ARBITRO REGIONAL ARBITRO PRINCIPAL
MIGUEL MOLINA MOLINA ARBITRO AUXILIAR ARBITRO AUXILIAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



